
 
 

Protokół z posiedzenia  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta  

w dniu 20 czerwca 2024 roku o godz. 07:00 w Sali Sesyjnej 

 
Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok,  

Wiceburmistrz Miasta Katarzyna Czyż – Kaźmierczak, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2023 rok 

3. Stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2023 

4. Sprawy bieżące. 

5.  

Ad. 1 

Przewodnicząca komisji Barbara Kędzior powitała wszystkich i poprosiła o przyjęcie protokołu 

z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie „za”. Następnie Przewodnicząca 

przeszła do kolejnego punktu porządku obrad 

Ad. 2 

Przygotowany materiał przedstawił Skarbnik Miasta Damian Cieślar. Szczegółowo rozpatrzono 

sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. Skarbnik Miasta 

omówił najważniejsze parametry budżetu. Została przedstawiona informacja o dochodach bieżących i 

majątkowych. Następnie rozmawiano o inwestycjach z miastami partnerskimi oraz zasadach 

partnerstwa. Dyskusja skupiła się na aktualnie rozpoczętych inwestycjach takich jak budynek 

Dziechcinka 4, Beskidzkie Centrum Narciarstwa, Amfiteatr i ścieżki rowerowe. Rozmawiano odnośnie 

płynności finansowej w ubiegłym roku oraz zaciągniętego długu. Poruszono temat kwestii 

podatkowych.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia informacji: jednogłośnie „za”. 

Ad. 3 

 Skarbnik Miasta przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta Wisła  za 

2023 rok oraz opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej. Przeanalizowany został wniosek Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia stanowiska Komisji Rewizyjnej: jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 4 

W sprawach bieżących ustalono plan pracy komisji do końca 2024 roku, który jest następujący: 

Wrzesień: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Analiza środków zewnętrznych pozyskanych w 2023 roku. 



 
 

3. Korekty finansowe do projektów unijnych, analiza oraz powody ich naliczania – wysokości 

tych korekt w ostatnich 5 latach. 

4. Sprawy bieżące. 

Październik: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Podatki i opłaty lokalne na 2025 rok. 

3. Możliwość dywersyfikacji środków dochodu do budżetu miasta. 

4. Sprawy bieżące. 

Listopad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Polityka zarządzania długami – wykaz zaciągniętych pożyczek i ich analiza. 

3. Analiza utrzymania zieleni miejskiej w szczególności pod kątem obsad. 

4. Sprawy bieżące 

Grudzień: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Budżet Miasta na 2025 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia planu pracy komisji do końca 2024 roku: jednogłośnie „za”. 

 

W dalszej części spotkania dyskutowano o możliwościach remontu dworca PKP oraz przeniesieniu 

straży miejskiej do budynku Dziechcinka 4. 

Na tym zakończono posiedzenie komisji 

 

 

  Protokołowała                                                                                              Przewodnicząca Komisji 

  Katarzyna Czyż                                                                                                     Barbara Kędzior 


